;

" RufTet lawns and fallows grey,

" Where the nibling flocks do ftray ;

" Mountains, on whofe barren bread
" Labouring clouds do often reft

;

" Meadows trim with dafies pied,

" Shallow brooks and rivers wide;
" Towers and battlements it fees,

" Bofom'd high in tufted trees."

L'allecro of Milton.

We defcended to the banks ofthe river, and approached the grotto; the woods to

the left towering from clift' to cliff, furmounted the vafl; fteep. Eden, after rufhing

over

6. Willm'us fiiius Odardi |r! Ofanna uxor ejus filia et Hares. Alex'ri de Winlcfores.

§ Forte ifta Ofnnna filia et hsres erat Alexandvi de Wink-fores in cujus jure idem Will'm's tenuit

manerium dc Corkby, quia afTcnfu Ofanna uxoris ejus idem W'm's dedit monachis de Wederall 2 Bovat.

Terr* in Corkby ut in charta didti W'm'i patet.

Johan. I. fillus W'm'i.

Ego Will'm's fiiius Odardi concilio et afTenfu uxoris mei Ofannce conceffi monachis de Wederall 2.

Bovat. tcrrae ibm Tefte Rogero Archlepifcopo Ebor. Ex Reg'ro de Wederhall fo. 27. Clemens abbas

libor. conccffit W'm'o filio Odardi quod bis in hebdomada miffa celebratur in Capella quod conftruxit

infra Callrum fuum de Corkby &c. Ex Reg'ro de Wedrall fol. 31.

7. Robcrtus fiiius W'm'i. •

Ego Robertus fiiius W'm'i filij Odardi de Corkby &c, compofitione quam pater meus fecit cum
Abbate Ebor. et monachis de Wederall fup. cantaria Capella de Corkby &c. Ex reg'ro de WederaU

fo. 32. n. 54.
8. Ifabella filia et hasres Roberti fillj W'm'i Ano 37. Hen. III. et i 2'mo Ed. I. et 19, Edw. I.

Compofitio inter Roaldum fil. Alani et Ifabella nxore ejus ex una parte et Priorem et Conventum de

Lanercoft ex altera parte pro Cert. Terr, in Torrofock. et Cumquint. Ex Regr'o de Lanercolt fo. 105.

cap. 22—Nota Rob'tus fiiius W'm'i predecelTor erat dicla: Ifabellce Ao. 37. Hen. III.

§ Ego Ifabella reliifla Alani de Lafcelles Dna de Corkby conceflii Johanni fil. Roberti confanguineo

meo totam terram cum pertinentiis quam habui in dominio in villa Wathare et Eilover in bofco meo de

Corkby &c. Ex ipfa charta Ano rz'mo Ed. I.

Thomas de Richmund fiiius Roaldi ct Ifabella Ao I3. Ed. I.

9. Thomas de Richmund miles auratus 29. Ed. I.—6. Ed'vard II.— 9. Ed. II.

Roaldnsde Richmund fihus et hseres dno' Tho.

Affifa inter Walterum de Roxbury et Ifabellara uxorem ejus in cujus jure dom. de Corn's Corkby quair.

Et Matilda de Miilton dna de Gilfland et als Def. Tangem. improvament. fad. in Corn's Corkby prae-

dift quer. et devaftat prcdift. defend. &c. Ao. 19. Ed. I. prout per exemplificationem recordi fub figillo